



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «18» декабря 2024 года № 170

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «844174,79670» заменить цифрами «857017,47085»;

в абзаце втором цифры «208,60000» заменить цифрами «232,40000»;

в абзаце восьмом цифры «11,70000» заменить цифрами «35,50000»;

в абзаце девятом цифры «301080,77827» заменить цифрами «295420,40381»;

в абзаце пятнадцатом цифры «22071,78000» заменить цифрами «16411,40554»;

в абзаце шестнадцатом цифры «542885,41843» заменить цифрами «561364,66704»;

в абзаце двадцать втором цифры «133016,99513» заменить цифрами «151496,24374»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в подразделе 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными финансами»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:

в абзаце первом цифры «509673,18926» заменить цифрами «525029,99665»;

в абзаце шестнадцатом цифры «245210,48926» заменить цифрами «260567,29665»;

в абзаце двадцать втором цифры «55649,71179» заменить цифрами «71006,51918»;

подпункт 2 пункта 1.3 «Основные мероприятия муниципальной программы» дополнить абзацами тринадцатым и четырнадцатым следующего содержания:

«- иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на устранение нарушений, выявленных контрольно-надзорными органами, по вопросам местного значения сельского поселения;

- иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на капитальный (текущий) ремонт зданий (сооружений) сельских администраций.»;

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления муниципальным имуществом и территориального развития»:

в абзаце первом цифры «62244,09923» заменить цифрами «60127,79296»;

в абзаце втором цифры «208,60000» заменить цифрами «232,40000»;

в абзаце восьмом цифры «11,70000» заменить цифрами «35,50000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «49797,77423» заменить цифрами «47657,66796»;

в абзаце двадцать втором цифры «13727,35067» заменить цифрами «11587,24980»;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:

в абзаце первом цифры «272257,50821» заменить цифрами «271859,67584»;

в абзаце девятом цифры «24380,35327» заменить цифрами «18719,97881»;

	Муниципальная программа	Эффективное муниципальное управление муниципального образования "Майминский район" на 2019-2024 годы	Администрация муниципального образования "Майминский район"	Всего	108 789,64 317	157 535,92 515	137 708,45 613	129 457,54 953	155 582,74 759	167 943,14 928
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	191,00 000	5,9000 0	35,500 00
				РБ РА (справочно)	56 047,10 000	96 196,25 259	67 707,39 614	43 569,35 900	15 488,89 054	16 411,40 554
				МБ	52 742,54 317	61 339,67 256	70 001,05 999	85 697,19 053	140 087,95 705	151 496,24 374
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Обеспечивающая подпрограмма	Создание оптимальных условий по обеспечению реализации муниципальной программы муниципального образования "Майминский район"	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	18 907,07 613	39 282,98 408	39 149,86 557	45 875,71 500	56 290,15 476	72 353,88 030
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	0,00	1 436,95 259	7 304,27 114	6 125,35 900	401,99 054	3 451,40 554
				МБ	18 907,07 613	37 846,03 149	31 845,59 443	39 750,35 600	55888, 16422	68 902,47 476
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основное мероприятие	Повышение эффективности муниципального управления Управлением финансов	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	18 907,07 613	39 282,98 408	39 149,86 557	45 875,71 500	56 290,15 476	72 353,88 030
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	0,00	1 436,95 259	7 304,27 114	6 125,35 900	401,99 054	3 451,40 554
				МБ	18 907,07 613	37 846,03 149	31 845,59 443	39 750,35 600	55888, 16422	68 902,47 476
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Подпрограмма	Управление муниципальными финансами	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	80 003,42 904	106 354,31 849	87 256,26 092	70 357,51 737	97 503,85 165	83 554,61 918
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	56 047,10 000	84 159,30 000	59 875,80 000	37 099,80 000	14 732,60 000	12 548,10 000
				МБ	23 956,32 904	22 195,01 849	27 380,46 092	33 257,71 737	82 771,25 165	71 006,51 918

			ский район»							
--	--	--	----------------	--	--	--	--	--	--	--

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании газеты «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Майминского района» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
муниципального образования
«Майминский район»

П.В. Громов